
SK Přerov Minizisk desetiboj - 10.ročník Přerov 3.12.2022

Výsledky zpracovala: Bc. Martina Koutňáková Ředitel závodu: Bc. Martina Koutňáková
Hl.rozhodčí: Bc. Martina Koutňáková 03.12.2022

Desetiboj muži:

Příjmení, jméno Dat.nar. Klub Body 100m body Dálka body Koule body Výška body 400m body 110m př. body Disk body Tyč body Oštěp body 1500m body

1. Kadala Martin 20.12.2001 SKPRE 534 b. 16,51 38 2,87 51 1,68 8 0,89 35 71,14 112 27,20 6 4,99 12 NM 250 8,86 19 7 : 49,0 3

2. Kouba Jáchym 01.09.2004 SKPRE 912 b. 17,22 8 3,09 76 2,02 25 0,84 19 65,14 251 30,29 250 5,36 18 NM 250 8,24 12 7 : 49,0 3 jři

3. Kolomazník Jonáš 24.02.2003 SKPRE 929 b. 24,73 250 2,96 61 1,82 15 0,85 22 64,14 279 25,32 45 4,33 3 1,03 1 6,96 250 7 : 49,0 3 jři

4. Pěček Matěj 07.05.2006 SKPRE 956 b. 16,68 29 2,78 42 1,75 11 0,87 28 65,14 251 24,39 77 3,84 250 NM 250 8,48 15 7 : 49,0 3 dci

5. Kadala Jan 04.04.2004 SKPRE 1093 b. 17,65 250 2,66 30 2,28 39 0,86 25 67,14 199 26,06 26 5,60 21 NM 250 6,67 250 7 : 49,0 3 jři

6. Ulehla Vít 07.11.2001 SKPRE 1565 b. 19,54 250 2,14 250 1,42 250 0,81 10 82,14 250 25,36 44 2,71 250 1,00 250 7,97 9 7 : 51,0 2

Desetiboj ženy (ženské bodování):

Příjmení, jméno Dat.nar. Klub Body 100m body Dálka body Koule body Výška body 400m body 100m př. body Disk body Tyč body Oštěp body 1500m body

1. Koutňáková Martina 11.11.1990 SKPRE 703 b. 20,36 7 2,55 40 1,68 9 0,85 41 92,14 250 24,36 43 3,75 8 NM 250 5,21 22 8 : 12,00 33

2. Válková Tereza 09.07.2004 SKPRE 893 b. 25,02 250 2,46 29 1,27 250 0,87 52 88,14 13 25,14 20 3,91 11 1,03 1 2,89 250 8 : 25,00 17 jky

3. Patalová Gabriela 16.05.2003 SKPRE 1096 b. 24,70 250 2,31 13 1,31 250 0,83 30 90,14 3 24,89 27 2,73 250 NM 250 4,24 6 8 : 25,00 17 jky

4. Vojtěchovská Daniela 21.05.2006 SKPRE 1243 b. 21,94 250 1,96 250 1,65 7 0,91 77 91,14 250 22,64 120 4,69 21 NM 250 3,87 1 8 : 25,00 17 dky

Poznámky: Časy byly měřeny ručně na 0,1 s a přepočteny na elektronické pomocí koeficientů: 

+0,24 s na 100 m a 110 m př. 

+0,14 s na 400 m 

Desetiboj žen byl bodován podle ženských bodovacích tabulek!

Překážky měly u mužských kategorií mužský náběh i mezery, ale výšky překážek dle jednotlivých kategorií. Totéž u ženských kategorií.

Pravidla minizisk-desetiboje:

100 m Každý běží sám bez jakékoli znalosti či použití informace o čase

dálka Každý má jeden pokus, který se změří, skáče se rovněž bez jakýchkoli pomůcek, které by mohly sloužit k orientaci o délce skoku

koule Každý má jeden pokus, který se změří, vrhá se rovněž bez jakýchkoli pomůcek, které by mohly sloužit k orientaci o délce

výška Každý má jen jednu výšku, kterou si sám určí ze vzdálenosti větší než 20m, nesmí se používat žádné orientační pomůcky

400 m Každý běží sám bez jakékoli znalosti či použití informace o čase

110 m př. Každý běží sám bez jakékoli znalosti či použití informace o čase

disk jako koule

tyč jako výška

oštěp jako koule a disk

1500 m Každý běží sám bez jakékoli znalosti či použití informace o čase


